



W dniach 5-7 czerwca br. odbywał się w Wojskowej Akademii Technicznej w Warszawie Ogólnopolski Zjazd Dziekanów Uczelni Publicznych Kierunku Budownictwo. W obradach uczestniczył Andrzej Roch Dobrucki prezes PIIB i Marian Płachecki przewodniczący Krajowej Komisji Kwalifikacyjnej PIIB.



Głównym organizatorem tego wydarzenia był prof. Ireneusz Winnicki dziekan Wydziału Inżynierii Lądowej i Geodezji WAT, który 6 czerwca br. w sali posiedzeń Senatu WAT, oficjalnie powitał przybyłych na zjazd 22 dziekanów i 29 prodziekanów uczelni oraz wszystkich zaproszonych gości i uczestników zjazdu. Na uroczystość otwarcia obrad w imieniu JM Rektora – komendanta gen. bryg. prof. Zygmunta Mierczyka przybył prof. Krzysztof Czupryński, prorektor WAT ds. naukowych. Przedstawił on zebranym prezentację na temat historii oraz potencjału naukowo-badawczego WAT.



Plenarną część obrad zainaugurowali goście honorowi zjazdu: prof. Andrzej Jajszczyk – dyrektor Narodowego Centrum Nauki, wykładem na temat wspierania działalności naukowej w zakresie badań podstawowych oraz prof. Jerzy Kątki – przewodniczący Rady Narodowego Centrum Badań i Rozwoju, wykładem na temat strategicznych programów badań naukowych i

prac rozwojowych.

{multithumb thumb\_proportions=crop }



W obradach aktywnie uczestniczyli Andrzej Roch Dobrucki prezes PIIB oraz Marian Płachecki przewodniczący KKK PIIB. Omówili oni m.in. współpracę Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa z wydziałami kształcącymi na kierunku budownictwo.

Należy podkreślić, że tematyka ogólnopolskiego zjazdu dziekanów koncentrowała się wokół niezwykle ważnych dla środowiska budowlanego zagadnień. Omawiane były m.in. takie problemy, jak: terminy i czas trwania praktyk zawodowych, czas trwania studiów I i II stopnia, ścieżka do zdobywania uprawnień zawodowych oraz odnajdowanie się budownictwa w Europejskim Obszarze Szkolnictwa Wyższego. Dyskutowano także na temat bezpieczeństwa w budownictwie oraz kształtowania postaw młodych inżynierów budownictwa.

Fot. Grzegorz Rosiński